13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
16.05
Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend

16.45

Aansluitend
Aansluitend
Aansluitend

150 horden min meisjes
150 horden min mannen

60 m horden pup meisjes
60 m horden pup jongens
60 m horden min meisjes
80 m horden min jongens

150 min meisjes
150 min jongens

300 min meisjes
300 min jongens

60 m horden f pup meisjes
60 m horden F pup jongens
60 m horden F min meisjes
80 m horden F min jongens

60 m pup meisjes
60 pup jongens

80 m min meisjes
80 m min jongens

1000 m pup meisjes
1000 m pup jongens
1000 m min meisjes
1000 m min jongens

60 m F pup meisjes
60 m F pup jongens
80 m F min meisjes
80 m F min jongens

13.00

13.45
13.45

14.00
14.00
14.00

14.10
14.30
14.30

15.00
15.15
15.15
15.30

15.45

16.30
16.00

16.30
17.15

Discus
Hoog
Ver
Kogel
discus
Kogel

min meisjes
pup meisjes
pup jongens
min jongens
min jongens
min meisjes

polsstok min jongens
polsstok min meisjes

ver

hoog
kogel
hockey

ver
hockey
kogel
hoog

discus

speer
ver

hoog
speer

pup meisjes

pup jongens
pup meisjes
pup jongens

min jongens
pup meisjes
pup jongens
min meisjes

pup jongens

min meisjes
min meisjes

min jongens
min jongens



